
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении новой редакции  

локального акта «Положение 

о структуре официального сайта 

ГБДОУ детский сад №25 Центрального района СПб 

в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» 

и формате предоставления информации» 

 

На основании   Приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки   от 4 августа 2023 г. N 1493  «Об утверждении требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно- телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату предоставления информации»  в  соответствии с частью 3 статьи 29 

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской 

Федерации", пунктом 18 Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления 

информации об образовательной организации, утвержденных постановлением 

Правительства Российской Федерации от 20 октября 2021 г. N 1802, пунктом 1 Положения 

о Федеральной службе по надзору в сфере образования и науки, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. N 885 и решения 

Общего собрания работников ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб 

протокол  от 12.08.2024  № 1,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п. 1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 новую редакцию локального акта 

«Положение о структуре официального сайта ГБДОУ детский сад №25 Центрального 

района СПб в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 

предоставления информации». Приложение 1. 

п.2. Разместить новую редакцию локального акта «Положение о структуре официального 

сайта ГБДОУ детский сад №25 Центрального района СПб в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату предоставления информации» на 

официальном сайте ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб 

ответственный: Кривецкая Светлана Леонидовна, воспитатель, ответственная за 

размещение информации на официальном сайте ГБДОУ детский сад № 25 Центрального 

района СПб, 

срок до 15.09.2024; 

 

п.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

заведующий                                                           Г.В.Шакурова 
   

 

 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

22 августа 2024 года                                                                                   №117 

https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=455158#l420
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=457031#l47
https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=457295#l3

		2024-08-30T08:43:40+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




